
Bornholms Museum

Haven ved Bornholms Museum - april 2019

Regnskab 2019



2019 2018

Udgifter

Personale 10.611.604 9.598.782

Lokaler 1.708.279 850.166

Samlinger 135.845 216.649

Undersøgelser 132.576 318.449

Kapitel 8 undersøgelser 1.128.247 1.072.937

Konservering 0 0

Udstillinger 605.572 437.220

Anden opl. Virksomhed 364.480 58.739

Administration 868.645 692.457

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 58.386 23.068

Renter 53.673 35.640

Henlagt 2.900.000 1.075.916

Driftsudgifter i alt 18.567.307 14.380.023

Indtægter

Entré 1.325.141 1.153.278

Undersøgelser 105.305 92.003

Kapitel 8 Undersøgelser 964.360 918.092

Rente og kursavance 0 0

Kioskvirksomhed 1.799.196 1.843.137

Tilskud fra Regionskommunen 5.631.911 6.103.548

Ikke offentlige tilskud 2.703.365 771.723

Kontingent museumsforening 596.137 608.945

Statstilskud 4.015.000 1.719.000

Ekstraordinært Statstilskud 0

Dagpenge- og fleksjobrefusion 1.350.133 1.283.807

Forbrug af henlæggelser 86.676

Driftsindtægter i alt 18.577.224 14.493.533

Driftsresultat 9.917 113.510 ,

RESULTATOPGØRELSE
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BALANCE pr. 31. december

2019 2018

Aktiver

Anlægsaktiver

Ejendomme 16.842.500 16.855.219

Igangværende istandsættelse 0 0

Anlægsakiver i alt 16.842.500 16.855.219

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 6.430.835 7.090.025

Likvid Beholdning 10.351.611 7.888.730

Varebeholdning 801.855 873.185

Omsætningsaktiver ialt 17.584.301 15.851.940

Aktiver i alt 34.426.801 32.707.159

Passiver

Langfristet gæld 191.184 0

Kortfristet gæld 11.497.489 12.981.353

Henlæggelser pr. 31. december 5.464.294 2.461.889

Museets driftsfond 257.394 247.477

Nettoformue 17.016.440 17.016.440

Passiver i alt 34.426.801 32.707.159
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BUDGET

Budget 2019 Realiseret 2019 Budget 2020

UDGIFTER

Personale 8.778.864 10.611.604 10.672.103

Lokaler 940.000 1.708.279 1.053.000

Samlinger 142.000 135.845 151.000

Undersøgelser 10.000 132.576 170.000

Kapitel 8 undersøgelser 0 1.128.247

Konservering 0 0 0

Udstillinger 334.000 605.572 338.000

Anden opl. Virksomhed 85.000 364.480 216.000

Administration 518.000 868.645 480.500

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 25.000 58.386 60.000

Renteudgifter 37.000 53.673 40.500

Henlagt 0 2.900.000 0

Driftsudgifter i alt 10.869.864 18.567.307 13.181.103

INDTÆGTER

Entré 1.055.000 1.325.141 1.240.000

Undersøgelser 105.305

Kapitel 8 undersøgelser 100.000 964.360 17.500

Rente og kursavance

Kioskvirksomhed 1.419.876 1.799.196 2.030.500

Ikke offentlige tilskud 715.000 2.703.365 915.000

Kontingent museumsforening 600.000 596.137 600.000

Tilskud Regionskommune 5.545.000 5.631.911 5.490.000

Statstilskud 1.450.000 4.015.000 950.000

Ekstraordinært Statstilskud 0 0

Beskæftigelsesmidler 0 1.350.133 1.969.380

Forbrug af henlæggelser 0 86.676

Driftsindtægter i alt 10.884.876 18.577.224 13.212.380

Driftsresultat 15.012 9.917 31.277
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